ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________

№_____
р.п.Кузоватово

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
выписок об объектах из реестра
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кузоватовский
район» Ульяновской области, администрация муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок
об объектах учёта из реестра муниципального имущества».

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области:

- от 30.09.2020 № 571 571 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок об объектах из
реестра муниципального имущества»;

- от 17.10.2024 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области от
30.09.2020 № 571 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление выписок об объектах из реестра
муниципального имущества».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы администрации муниципального образования «Кузоватовский район»
Ульяновской области Кандрашкина И.А.

Глава администрации
муниципального образования
«Кузоватовский район»                                                                                             А.Н. Вильчик

Председатель Комитета                                                      С.Н. Голубкина

Начальник  отдела правового обеспечения администрации                                                            Л.В.Никулаева